
1 

Zarządzenie nr 10/2025 

Dyrektora Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Bazielicha 

w Starym Sączu 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu letnich zajęć: „WAKACJE w Bibliotece” 

 

Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst. jedn. Dz. U. 2024, poz. 87 ze zm.) oraz § 5 pkt. 

12 Statutu Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Bazielicha 

w Starym Sączu przyjętego Uchwałą nr XXII/377/2020 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 

27 maja 2020r. (Dz.U. Województwa Małopolskiego z 2020r. poz. 3687 ze zm.) zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości z dniem 2 czerwca 2025 r. Zarządzenie nr 9/2021 r. Dyrektora Powiatowej 

i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu 

z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu letnich zajęć „WAKACJE 

w Bibliotece”. 

§ 2 

Wprowadza się w Powiatowej i Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej im. Wiktora Bazielicha 

w Starym Sączu i w jej filiach z dniem 2 czerwca 2025 r. Regulamin letnich zajęć „WAKACJE 

w Bibliotece”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Biblioteki oraz pracownikom Filii Biblioteki.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 czerwca 2025r.  



2 

Załącznik 

 

REGULAMIN letnich zajęć „WAKACJE w Bibliotece” 

organizowanych  przez Powiatową  i Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną 

im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu i jej filie 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem letnich zajęć „WAKACJE w Bibliotece” jest Powiatowa i Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna im. Wiktora Bazielicha z siedzibą w Starym Sączu. 

2. Niniejszy Regulamin określa organizację zajęć oraz warunki uczestnictwa w letnich 

zajęciach „WAKACJE w Bibliotece”. 

3. Celem letnich zajęć jest realizacja celów statutowych Biblioteki w szczególności poprzez 

zapewnienie dzieciom i młodzieży atrakcyjnej formy spędzenia czasu wolnego, poprzez udział 

w warsztatach edukacyjnych, plastycznych, literackich, oraz innych wydarzeniach 

organizowanych przez bibliotekę oraz promocja czytelnictwa i biblioteki. 

§ 2 

Organizacja zajęć 

1. Zajęcia organizowane są na terenie miasta Stary Sącz (Biblioteka – siedziba główna) 

i w miejscowościach: Barcice, Gołkowice, Moszczenica, Przysietnica (filie). 

2. Terminy i godziny zajęć są podane na stronie www biblioteki. 

2. Uczestnictwo w zajęciach jest bezpłatne. 

3. Zajęcia są skierowane do dzieci w wieku od 7 do 12 lat. 

4. Warunkiem udziału w zajęciach jest wcześniejsze zgłoszenie uczestnika poprzez Kartę 

zgłoszenia oraz złożenie odpowiednich oświadczeń oraz zgód. Karta zgłoszenia stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

5. Liczba miejsc w grupach zajęciowych jest ograniczona. O przyjęciu decyduje kolejność 

zgłoszeń. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia dziecka na zajęcia w przypadku 

wyczerpania limitu miejsc lub z innych uzasadnionych przyczyn organizacyjnych. 

7. Biblioteka  ponosi odpowiedzialność za dziecko wyłącznie w czasie prowadzonych zajęć. 

8. Zajęcia o charakterze edukacyjnym odbywają się pod stałym nadzorem Bibliotekarzy. 

9. Zabrania się uczestnikom wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów oraz korzystania 

z telefonów komórkowych i innych urządzeń elektronicznych w sposób zakłócający przebieg 

zajęć. 



3 

10. Organizator zastrzega sobie prawo do: 

a) zmian w harmonogramie zajęć z przyczyn organizacyjnych lub niezależnych, 

b) odwołania zajęć,  

c) dokumentowania przebiegu zajęć w formie zdjęć i materiałów wideo, które mogą być 

wykorzystane w celach informacyjnych i promocyjnych biblioteki – wyłącznie za pisemną 

zgodą rodzica lub opiekuna prawnego. 

11. Dzieci zobowiązane są do wykonywania poleceń bibliotekarzy, a także do przestrzegania 

zasad bezpieczeństwa, ładu i porządku. 

12. Biblioteka nie odpowiada za rzeczy zagubione i pozostawione przez dziecko w czasie zajęć 

oraz za zniszczenia rzeczy należących do dzieci dokonane przez innych Uczestników. 

§ 3 

Lokalizacja zajęć 

Wypoczynek będzie prowadzony w następujących lokalizacjach: 

1) Powiatowa i Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu, 

ul. Mickiewicza 33, 33-340 Stary Sącz 

2) Filia w Barcicach, ul. Józefa Wirmańskiego 31, 33-342 Barcice 

3) Filia w Gołkowicach, Gołkowice Górne 65 A, 33-388 Gołkowice Górne 

4) Filia w Moszczenicy, Moszczenica Wyżna 120, 33-340 Stary Sącz 

5) Filia w Przysietnicy, ul. Królewska 90, 33-342 Barcice 

§ 4 

Obowiązki rodziców/opiekunów prawnych 

1. Rodzice/opiekunowie prawni są odpowiedzialni za bezpieczną drogę dziecka pomiędzy 

miejscem zamieszkania a Biblioteką czy filią, do której uczęszcza dziecko. 

2. Rodzice zobowiązani są do zapewnienia dzieciom: 

a) wody do picia,  

b) stosownej do pogody odzieży. 

3. Przyprowadzanie dzieci powinno nastąpić nie wcześniej niż ½ godziny przed rozpoczęciem 

zajęć. 

4. Odbieranie dzieci powinno nastąpić nie później niż pół godziny po zakończeniu zajęć. 

5. W przypadku samodzielnego powrotu dziecka do miejsca zamieszkania, 

rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są wypełnić stosowne oświadczenie. 

§ 5 

Zapisy na zajęcia 

Zapisy na zajęcia odbędą się pisemnie, osobiście lub drogą elektroniczną na adres email: 



4 

Stary Sącz: dzieci@biblioteka-starysacz.pl  

Barcice: barcice@biblioteka-starysacz.pl  

Gołkowice: golkowice@biblioteka-starysacz.pl  

Moszczenica: moszczenica@biblioteka-starysacz.pl  

Przysietnica: przysietnica@biblioteka-starysacz.pl  

poprzez wypełnienie Karty zgłoszenia stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu 

wraz z oświadczeniami i zgodami. 

§ 6 

Postanowienia końcowe 

1. Załączniki stanowią integralną część Regulaminu. 

2. Regulamin dostępny jest na stronie biblioteki: https://biblioteka-starysacz.pl/ oraz  

w siedzibie biblioteki i w jej filiach. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dzieci@biblioteka-starysacz.pl
mailto:barcice@biblioteka-starysacz.pl
mailto:golkowice@biblioteka-starysacz.pl
mailto:moszczenica@biblioteka-starysacz.pl
mailto:przysietnica@biblioteka-starysacz.pl
https://biblioteka-starysacz.pl/


5 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

KARTA ZGŁOSZENIOWA NA ZAJĘCIA „WAKACJE w Bibliotece” 

 

IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA …………………………………………………………………… 

IMIĘ INAZWISKO RODZICA/OPIEKUNA…………………………………………………………… 

NUMER TELEFONU RODZICA/OPIEKUNA ………………………………………………………. 

ADRES E-MAIL RODZICA/OPIEKUNA …………………………………………………………….. 

ADRES ZAMIESZKANIA UCZESTNIKA…………………………………………………………….. 

DATA URODZENIA UCZESTNIKA …………………………………………………………………. 

 

Oświadczenia i zgody rodziców/opiekunów dziecka - uczestnika zajęć 

1. Zobowiązuje się do zapewnienia mojemu dziecku bezpieczeństwa pomiędzy biblioteką 

w Starym Sączu / Filią w Barcicach / Gołkowicach / Moszczenicy / Przysietnicy*, a miejscem 

jego zamieszkania. 

 TAK 

  NIE 

2. Wyrażam zgodę na samodzielny powrót mojego dziecka do domu.  

 TAK 

  NIE 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem zajęć oraz akceptuję jego warunki. 

  TAK 

  NIE 

4. Oświadczam, że przedłożone przeze mnie w niniejszej Karcie Zgłoszeniowej informacje są 

prawdziwe. 

  TAK 

  NIE 

5. Oświadczam, iż dziecko jest zdrowe i nie ma przeciwwskazań do uczestnictwa w zajęciach 

oraz zobowiązuję się do poinformowania organizatora o wszelkich istotnych kwestiach 

zdrowotnych dotyczących dziecka. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(miejscowość i data oraz podpis rodzica posiadającego pełnię praw rodzicielskich lub opiekuna prawnego) 

 

* właściwe podkreślić 



6 

Zgoda na przetwarzanie danych dziecka i rozpowszechnianie wizerunku w związku 

z udziałem w zajęciach „Wakacje w Bibliotece”  wraz z klauzulą informacyjną 

 Wyrażam zgodę  

 Nie wyrażam zgody  

(proszę zaznaczyć właściwe według wyboru)  

na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka ( wizerunek) w postaci zdjęć czy nagrań 

i rozpowszechnianie wizerunku dziecka w celu promocji działalności Biblioteki: 

1) na stronie internetowej Biblioteki: https://biblioteka-starysacz.pl 

2) na profilach Biblioteki na Facebook'u: 

• Stary Sącz: www.facebook.com/bibliotekabazielicha 

• Barcice: www.facebook.com/barcicebiblioteka 

• Gołkowice: www.facebook.com/biblioteka.publiczna.golkowice.gorne 

• Moszczenica: www.facebook.com/profile.php?id=61571399024707  

• Przysietnica: www.facebook.com/bibliotekaprzysietnica 

Jednocześnie oświadczam, że zostałem poinformowana/y, iż mam prawo w dowolnym 

momencie wycofać zgodę, a także, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie ww. zgody przed jej wycofaniem. 

 

Oświadczam, iż zostałem zapoznany z klauzulą informacyjną z art. 13 RODO  oraz 

poinformowany,  iż klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

uczestników zajęć organizowanych przez Powiatową i Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną 

im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu i jej filie znajduje się na stronie internetowej biblioteki 

www.biblioteka.stary.sacz.pl 

 

 

............................................................ 

Data i podpis rodzica/opiekuna 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/bibliotekabazielicha
http://www.facebook.com/barcicebiblioteka
http://www.facebook.com/biblioteka.publiczna.golkowice.gorne
http://www.facebook.com/profile.php?id=61571399024707
http://www.facebook.com/bibliotekaprzysietnica


7 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) 

(Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Powiatowa i Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu, ul. Mickiewicza 33, 

33-340 Stary Sącz. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, kontakt z nim możliwy 

jest za pomocą poczty elektronicznej pod adresem: radca@kancelariaepd.pl 

3. Administrator przetwarza dane osobowe uczestników i rodziców/opiekunów prawnych: 

a) w celu udziału dziecka w zajęciach Wakacje w Bibliotece i kontaktu z 

rodzicem/opiekunem prawnym w związku z udziałem w zajęciach - na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. e) RODO w związku z celami statutowymi i zadaniami publicznymi jakie wykonuje 

Biblioteka, 

b) w celu promocji działalności Biblioteki – na podstawie zgody, tzn. art. 6 ust. 1 lit. a) 

RODO,  

4. Dane osobowe uczestników będą przetwarzane do czasu zakończenia zajęć, 

maksymalnie przez okres 6 miesięcy od dnia zakończenia zajęć. Dane (wizerunek) 

publikowane w celach promocji działalności Biblioteki będą przetwarzane do czasu wycofania 

zgody lub ustania wskazanego celu. 

5. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty przetwarzające dane osobowe 

w imieniu Administratora (firmy świadczące usługi informatyczne, hostingowe usługi prawne 

i audytorskie), podmioty, z którymi Administrator zawarł umowy o współadministrowanie 

danymi osobowymi oraz podmioty w tym podmioty publiczne, którym dane mogą być 

udostępnione przez Administratora na podstawie obowiązującego prawa. 

6. Dane uczestników nie będą udostępnione do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

7. Ma Pan/i prawo do: 

a) dostępu do treści danych osobowych dziecka i własnych oraz ich sprostowania, 

żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, do przenoszenia danych, wniesienia 

sprzeciwu, 

b) do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Wycofanie zgody 

na przetwarzanie danych w celach promocyjnych, nie ma wpływu na możliwość udziału 

dziecka w konkursie, jednak będzie oznaczało, usunięcie / nie upublicznienie nagrania, zdjęcia 



8 

dziecka przez Bibliotekę. Wycofanie zgody może nastąpić poprzez przesłanie oświadczenia o 

wycofaniu zgody na adres poczty elektronicznej: biuro@biblioteka-starysacz.pl,  

c) do wniesienia skargi do organu nadzorczego - do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, w razie uznania (przez Panią/Pana), że przetwarzanie danych osobowych 

dotyczących Pana/i lub dziecka narusza przepisy RODO. 

8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych wymienionych w: 

a) pkt 3 a) jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie brak 

możliwości wzięcia udziału przez dziecko w zajęciach, 

b) pkt 3 b) jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania tych danych będzie 

niepublikowanie wizerunku dziecka na stronie internetowej Biblioteki i jej mediach 

społecznościowych. 

 

mailto:biuro@biblioteka-starysacz.pl

